
 

          Народно събрание
брой: 102, от дата 7.12.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.3

Решение за избиране на секретари на Четиридесет и седмото Народно събрание

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на секретари на Четиридесет и седмото Народно събрание

Народното събрание на основание чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България

Р Е Ш И :
1. Избира 14 секретари на Народното събрание – по двама от всяка от парламентарно представените партии и коалиции,

регистрирани в Централната избирателна комисия за самостоятелно участие в изборите на 14 ноември 2021 г.
2. Гласуването е явно чрез компютризираната система за гласуване, освен ако Народното събрание реши друго, и в цялост за

всички кандидати.
3. Избира за секретари на Четиридесет и седмото Народно събрание: Юлия Борисова Иванова, Юрий Олегов Козлов, Илтер

Бейзатов Садъков, Стефан Иванов Шилев, Павлин Павлов Кръстев, Сезгин Юсеин Мехмед, Филип Стефанов Попов, Вяра Емилова
Йорданова, Александър Велиславов Тодоров, Пламен Николаев Николов, Зорница Велинова Стратиева, Петър Ясенов Маринов,
Искра Михайлова Михайлова и Стоян Николов Таслаков.

Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 3 декември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното
събрание.

Председател на Народното събрание: Никола Минчев
7503


